
 

 

UCHWAŁA NR V/34/2024 

RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 333 oraz z 2023 r. poz. 1450), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 

o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888) oraz art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383, poz. 2760, z 2024 r. poz. 879) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenach wiejskich Gminy Tuszyn pobór w drodze inkasa podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od nieruchomości oraz podatków wymierzonych w formie łącznego zobowiązania 

pieniężnego od osób fizycznych. 

§ 2. 1. Na inkasentów na terenach wiejskich Gminy Tuszyn wyznacza się sołtysów sołectw wchodzących 

w skład gminy Tuszyn. 

2. Imienny wykaz sołtysów, będących inkasentami na terenach wiejskich Gminy Tuszyn, stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się wynagrodzenie dla sołtysów za wykonanie czynności inkasa w wysokosci 900 zł netto 

kwartalnie plus 5% prowizji od sumy zebranych należności. 

2. Wypłata prowizji następować będzie po rozliczeniu kwot zebranych należności, w terminie do 10 dnia 

następnego miesiąca, po miesiącu, w którym odbyło się inkaso należności. 

3. Wypłata wynagrodzenia kwartalnego następuje w terminie do 10 dnia miesiąca po zakończeniu kwartału. 

§ 4. Pobrany przez sołtysów podatek podlega obowiązkowi wpłaty do kasy Urzędu w dzień roboczy 

następujący po ostatnim dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego, wpłata podatku powinna 

nastąpić. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tuszyna. 

§ 6. Traci moc uchwała nr V/44/19 Rady Miejskiej w Tuszynie z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso i uchwała nr LXXXII/565/2023 Rady Miejskiej w Tuszynie z dnia 29 września 

2023 r. w sprawie zmiany uchwały nr V/44/19 Rady Miejskiej w Tuszynie z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 sierpnia 2024 r.

Poz. 6818



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Tuszynie 

 

 

Mirosław Popecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6818



Załącznik do uchwały Nr V/34/2024 

Rady Miejskiej w Tuszynie 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

LP. NAZWISKO I IMIĘ SOŁECTWO 
1. Łubisz Monika Bądzyń 
2. Fałek Jadwiga Dylew 
3. Wojna Izabela Garbów 
4. Krawiec Łukasz Głuchów 
5. Michaś Alicja Górki Duże 
6. Kokosa Renata Górki Małe 
7. Świątek Mariusz Jutroszew 
8. Kudra Izabela Kruszów 
9. Sobczak Krzysztof Mąkoszyn 

10. Klimczak Urszula Modlica 
11. Skrzepińska Sławomira Rydzynki 
12. Lorens Magdalena Syski 
13. Pielużek Dorota Szczukwin 
14. Karpiński Dariusz Tuszynek Majoracki 

15. Patura Tomasz Wodzinek 

16. Pacześ Krzysztof Wodzin Majoracki 
17. Cander Paweł Wodzin Prywatny 
18. Pacholska - Cieślak Ewa Wola Kazubowa 
19. Janowska - Olasik Izabela Zofiówka 
20. Kowalczyk Aneta Żeromin 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Tuszynie 

 

 

Mirosław Popecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6818


		2024-08-28T12:06:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




